
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

いす，回転，ひじ付２号ほか２０件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月1日
デュプロ万博株式会社
札幌市中央区南１８条西１５丁目２－１
４

1430001016273 一般競争入札 9,046,400 8,981,170 99.27%

更衣ロッカー，３連２号ほか４件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月1日
デュプロ万博株式会社
札幌市中央区南１８条西１５丁目２－１
４

1430001016273 一般競争入札 2,100,010 2,083,620 99.21%

ウォッシャー液ほか９２件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月6日
株式会社仙台銘板苫小牧営業所
苫小牧市一本松町１５－１９

3370001004506 一般競争入札 3,322,996 2,488,154 74.87%

ピンポンチ　径１０ｍｍほか１３件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月6日
有限会社トーホー
恵庭市島松寿町１－１６－１５

3430002047984 一般競争入札 1,836,758 1,801,140 98.06%

大型消防車主ポンプ整備診断
１組

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月7日
ジーエムいちはら工業（株）
栃木県鹿沼市木樅山町上原２６７番地

8060001010448 一般競争入札 1,727,253 1,727,253 100.00%

３０ｔ大型オートリフト定期整備点検
ほか１件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月7日
株式会社バンザイ札幌支店
札幌市西区二十四軒１条７丁目３－１０

2010401024066 一般競争入札 3,951,754 3,938,000 99.65%

中型車両整備用オートリフト定期整備
点検
１台

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月7日
安全自動車株式会社札幌支店
札幌市中央区南１９条西８－２－２１

9010401001331 一般競争入札 3,025,000 2,997,016 99.07%

ネットワークオートテスターほか３件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月9日
トーエイ株式会社
北海道恵庭市島松寿町１丁目１６－２

9430001043772 一般競争入札 4,248,860 4,118,400 96.92%

ステンレス板ほか１２件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月9日
株式会社笹木商会
札幌市白石区中央３条１丁目２番４号

6430001084943 一般競争入札 2,895,629 2,242,900 77.45%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等
の氏名並びに
その所属する
部局の名称及
び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

（令和５年２月分）



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

重油１種１号（バルク）
１８４ＫＬ

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月10日
北海道エネルギー株式会社
札幌市中央区北１条東３丁目３番地

9430001037048 一般競争入札 16,596,800 16,353,920 98.53% 単価契約

＃６６倉庫ＦＦ式温風ストーブ取替
一式

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月14日
有限会社竹村物産
恵庭市有明町２丁目１３番９号

1430002047813 一般競争入札 1,215,500 819,500 67.42%

小型制御弁式鉛蓄電池ほか４件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月14日
福田部品株式会社
札幌市中央区南１条東７丁目１７－１

8430001014353 一般競争入札 3,340,029 1,239,150 37.09%

内蔵型ハードディスクドライブ
６００個

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月22日
トーエイ株式会社
北海道恵庭市島松寿町１丁目１６－２

9430001043772 一般競争入札 4,026,000 3,333,000 82.78%

スクリーンほか１８件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月22日
デュプロ万博株式会社
札幌市中央区南１８条西１５丁目２－１
４

1430001016273 一般競争入札 30,761,610 30,066,300 97.73%

低帯域画像伝送装置（ＬＬＣ）ほか７
件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月22日
ハイテクインター株式会社
東京都渋谷区代々木３－２８－６

4010001075763 一般競争入札 18,612,000 18,612,000 100.00%

小型制御弁式鉛蓄電池ほか５件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月27日
株式会社三愛部品
北海道北海道札幌市豊平区西岡四条１－
１３－３

7430001018958 一般競争入札 2,636,810 1,641,970 62.27%

スチール整理棚ほか７件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月27日
トーエイ株式会社
北海道恵庭市島松寿町１丁目１６－２

9430001043772 一般競争入札 2,228,424 2,170,960 97.42%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等
の氏名並びに
その所属する
部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

（令和５年２月分）



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

充電式ブロワほか１４件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月27日
株式会社大興商事
札幌市中央区北２条東１０－９３

9430001009352 一般競争入札 1,608,196 1,453,100 90.35%

沈降分離槽系補修役務
一式

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月6日
有限会社玉手鋼建
富良野市山部南町１番５号

2450002009364 一般競争入札 2,123,000 1,947,000 91.70%

圧縮圧力計（ディーゼルエンジン用）
ほか４１件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月7日
株式会社三愛部品
北海道北海道札幌市豊平区西岡四条１－
１３－３

7430001018958 一般競争入札 7,675,833 7,662,028 99.82%

机，事務用，両そで，１６×７ほか２
９件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月13日
トーエイ株式会社
北海道恵庭市島松寿町１丁目１６－２

9430001043772 一般競争入札 28,334,108 28,222,480 99.60%

自動車ガソリン　２号（バルク）ほか
１件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月22日
北海道エネルギー株式会社
札幌市中央区北１条東３丁目３番地

9430001037048 一般競争入札 23,573,000 23,032,900 97.70%

軽油　４号（バルク）ほか３件

北海道補給処
調達会計部長
早瀬　英俊
北海道恵庭市
西島松３０８

令和5年2月28日
茂田石油株式会社
旭川市住吉四条２丁目８－１３

6450001005526 一般競争入札 43,457,040 38,621,560 88.87%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年２月分）

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等
の氏名並びに
その所属する
部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


